SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E 
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BAYEUX – PB, ora licitado em favor da 
empresa vencedora INSTITUTO DE GESTÃO 
EDUCACIONAL, CAPACITAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO 
PROFISSIONAL, CNPJ Nº 06.949.023/0001-23, pelo valor 
total de R$ 205.000,00 (Duzentos e cinco mil reais), 

classificada pelo tipo técnica e preço, com fulcro no Art. 6º, 
XXXVIII, alínea "c" e Art. 28, II da Lei 14.133/2021. Em 
consequência, fica convocada proponente para assinatura do 
instrumento contratual, nos termos do Art. 90, caput, da Lei